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Protokół Nr XXXIII/21 

sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego 

w dniu 14 grudnia 2021 r. 
 

Na ogólny stan 17 radnych w sesji uczestniczyło 17 radnych. Sesja odbyła się  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). 

Jedenastu radnych (p. Hamera, p. Jończyk, p. Krzysiek, p. Krzyżanowski, p. Kwapisz,  

p. Malinowski, p. Mietelski, p. Owczarek, p. Strączyński, p. Suliga, p. Szczukocka) 

uczestniczyło w sesji on - line, a sześciu (p. Czechowski, p. Gusta, p. Karpiński,  

p. Matyśkiewicz, p. Orzechowska, p. Pacanowski,) było obecnych na sali obrad. Listy 

obecności w załączeniu. 
 

Podczas XXXIII sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego poza radnymi głos zabrali: 

1. Agnieszka Górska  -  Skarbnik Powiatu 

2. Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu 
 

Obrady trwały od godziny 1403 do 1418. 
 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032, 

2) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok. 

5. Wnioski i oświadczenia. 

6. Zamknięcie obrad. 
 

Przebieg obrad 

Do punktu 1-go/ 

Otwarcia trzydziestej trzeciej sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego dokonał Przewodniczący 

p. Zbigniew Matyśkiewicz. Pan Przewodniczący przywitał wszystkich radnych oraz 

zaproszonych gości uczestniczących w obradach. 
 

Do punktu 2-go/ 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na obecny stan 17 radnych w sesji uczestniczy  

17 radnych, co w świetle prawa czyni sesję zdolną do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 

Do punktu 3-go/ 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032, 
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2) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok. 

5. Wnioski i oświadczenia. 

6. Zamknięcie obrad. 

Zapytał, czy są pytania do zaproponowanego przez Zarząd porządku obrad. 

Pytań nie było. 
 

Rada Powiatu jednogłośnie 17 głosami "za" zatwierdziła porządek obrad.  
 

Do punktu 4-go podpunktu 1-go/ 

Pan Przewodniczący poprosił p. Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021 – 2032.  

Pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Włoszczowskiego na lata 2021 – 2032 są wynikiem otrzymanego pisma z Wydziału 

Inwestycyjnego z prośbą o przesunięcia pomiędzy limitami na wieloletnie przedsięwzięcia  

w dwóch zadaniach. Pierwsze zadanie to budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie i drugie zadanie przebudowa 

czterech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1040T ulicy 

Kusocińskiego z drogą powiatową nr 1044T ulicą Wschodnią we Włoszczowie.  

Po postępowaniach przetargowych okazało się, że na jednym z tych zadań są wyższe kwoty,  

a  na drugim niższe i w związku z tym, że mają zostać zawarte umowy trzeba dokonać zmian 

w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia.     

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021 – 2032. 

Pytań nie było. 

Pan Cezary Nowak Sekretarz Powiatu odczytał w/w uchwałę.  
 

Rada Powiatu jednogłośnie 17 głosami "za" podjęła uchwałę Nr XXXIII/235/21 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032, 

którą załącza się do protokołu.  
 

Do punktu 4-go podpunktu 2-go/ 

Pan Przewodniczący poprosił p. Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.  

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie Powiatu na 2021 rok związane są ze 

zmianami wieloletniej prognozy  finansowej i dotyczą tych samych zadań, o którym mówiła 

przy uchwale w sprawie zmian w WPF. W związku z tym, że do uchwały jest załącznik  

pn. "Limity na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku" trzeba 

dokonać zmiany tego załącznika w związku ze zmianami zadań w WPF-ie. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2021 rok.  

Pytań nie było. 

Pan Cezary Nowak Sekretarz Powiatu odczytał w/w uchwałę. 
 

Rada Powiatu jednogłośnie 17 głosami "za" podjęła uchwałę Nr XXXIII/236/21 w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok, którą załącza się do protokołu.  
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Do punktu 5-go/ 

Pan Przewodniczący poinformował, że XXXIV sesja Rady Powiatu Włoszczowskiego 

odbędzie się 30 grudnia o godzinie 9:00. 

Pan Jerzy Suliga powiedział, że zdaje sobie sprawę, że są sprawy pilne, które Rada musi na 

bieżąco rozwiązywać. Zapytał jednak, czy nie można chociaż z jedno, czy dwudniowym 

wyprzedzeniem zwoływać nadzwyczajnej sesji. Radni rano otrzymują informację, że sesja 

odbędzie się o godzinie 14:00 i oczywiście można uczestniczyć w sesji on-line, więc jest 

łatwiej, ale jednak trzeba przeorganizować dzień pracy. Poprosił na przyszłość, jeżeli 

zachodzą jakieś pilne kwestie, aby przynajmniej z jednodniowym wyprzedzeniem radni 

wiedzieli o sesji nadzwyczajnej.  

Pan Przewodniczący powiedział, że solidaryzuje się z głosem p. Suligi, ale dodał, że sytuacja 

jaka wyniknęła pojawiła się z dnia na dzień. 

Pan Starosta podziękował radnym za udział w sesji i przeprosił za niedogodności, ale sytuacja 

zmusiła do tego i nie było możliwości, aby odłożyć posiedzenie chociaż o jeden dzień, 

ponieważ umowa, która zostanie podpisana po sesji z wykonawcą wyłonionym w drodze 

przetargu musi do juta zostać zawieziona do Wojewody. Rozumie, że jest to niedogodność, 

ale w tym przypadku nie było innego wyjścia. Jeszcze raz podziękował za udział w sesji  

i przeprosił za niedogodności.    

Pan Przewodniczący również przeprosił za niedogodność dzisiejszej sesji, ale była to potrzeba 

chwili i dlatego została podjęta taka decyzja.  
 

Do punktu 6-go/ 

Pan Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad trzydziestej trzeciej sesji został w całości 

wyczerpany. Podziękował wszystkim radnym i gościom za udział w sesji. Ogłosił zamknięcie 

trzydziestej trzeciej sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego kadencji 2018 – 2023.  
 

 

 

Protokołowała         Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Agata Tomasik              Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 


